-a.,..4.1~larr.. ...73wTsuesson~1

a

.4A in

INvY LU*19 .

vp.re or  f:c!inP César - FC

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de nove

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando seja realizada a

pintura e a sinalização de trânsito em toda extensão do bairro Parque das Palmeiras.

REQUERIMENTO N° 3513/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO SEJA REALIZADA
A PINTURA E A SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO EM TODA A
EXTENSÃO DO BAIRRO PARQUE DAS PALMEIRAS.

PROTOCOLO GERAL N° 3931/2019
Data: 1/11/20 9 - Ho ário: 14:02

• 1111111111111111111•11

Senhor Presidente:

Considerando que falta de placas de sinalização de trânsito por toda a extensão do bairro está

prejudicando os moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando seja realizada a pintura e a sinalização de trânsito em toda

extensão do bairro Parque das Palmeiras.

Vereador RENATO/NOGUEI 	 enato Cebola

Rua Alcides Ramo Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1